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Jordbruksutskottets betänkande i anledning av motion 
om inrättande av en husdjursförsöksstation för västra Sverige.

I motionen 1971:1042 av herr Pettersson i Kvänum m. fl. har hem­
ställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställer om åtgärder 
för inrättandet av en husdjursförsöksstation för västra Sverige.

Utskottet. 1 anledning av förevarande motionsyrkande om åtgärder för 
att inrätta en husdjursförsöksstation för västra Sverige vill utskottet 
erinra om att hithörande spörsmål berördes av förra årets riksdag i sam­
band med behandlingen av Kungl. Maj:ts förslag om samordning av 
veterinärhögskolans verksamhet med annan forskning och utbildning 
m. m. (prop. 1970:37; JoU 1970:23, rskr. 1970:235). I nämnda samman­
hang framhöll departementschefen — sedan han avvisat tanken på att 
förlägga veterinärhögskolan till Skara — att det borde vara en avgjord 
fördel för såväl nyssnämnda högskola som lantbrukshögskolan att i 
ökad utsträckning få tillgång till det rika djurmaterialet i Skaraborgs 
län. Enligt departementschefen borde särskilt utredas i vilka former detta 
lämpligast kunde ske. Jordbruksutskottet instämde i vad departements­
chefen sålunda uttalat och framhöll för sin del angelägenheten av att den 
aviserade utredningen genomfördes snabbt.

I enlighet med det anförda tillkallades enligt Kungl. Maj:ts bemyndi­
gande den 8 juni 1970 en särskild sakkunnig för utredning av frågan om 
att inrätta en fältstation i Skara. Utredningen skall enligt direktiven 
bedöma inriktningen och omfattningen av verksamheten vid en fältsta­
tion i Skara samt därvid klargöra behovet av resurser för veterinärhög­
skolan. Lantbrukshögskolans behov av tillgång till djurmaterialet i Skara­
borgs län skall även klarläggas. Vidare bör en tidsplan för utbyggnaden 
av fältstationen upprättas. Enligt årets riksdagsberättelse beräknas utred­
ningen slutföra sitt arbete innevarande år.

Det anförda synes ge vid handen att syftet med förevarande motion 
kan förväntas bli tillgodosett utan särskild åtgärd från riksdagens sida.

Utskottet hemställer således 
att riksdagen lämnar motionen 1971:1042 utan åtgärd.

Stockholm den 2 mars 1971

På jordbruksutskottets vägnar

NILS G. HANSSON



Vid delta ärendes slutbehandling har närvarit: herrar Hansson i Skegrie 
(c), Mossberger (s), Persson i Skänninge (s), Antby (fp), Johanson i Väs­
tervik (s), Hedin (m), Magnusson i Grebbestad (s), Wirtén (fp), fru 
Lindberg (s), herr Takman (vpk), fru Thorsson (s), herrar Johansson i 
Holmgården (c), Leuchovius (m), fru Theorin (s) och herr Persson i
Hede" (c)-
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